
1 

 

2024 年 5 月 30 日 

 

各 位 

株式会社フォーバル 

 

個人投資家などすべての投資家を対象とした決算説明会のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度下記の要領にて個人投資家を含むすべての投資家が参加可能な当社の2024年3月

期決算説明会をKDDIホールならびにライブ配信で行います。 

 ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加いただけますと幸いです。また、会場

参加の皆様におかれましては決算説明会終了後に懇親会を開催いたしますので、当社役員

との貴重な意見交換の場として是非ご活用ください。 

参加ご希望の方は下記の申込フォームよりお申し込みください。 

 

記 

 

 今回の決算説明会では、当社代表取締役社長の中島より、売上高・営業利益・経常利益

が過去最高となった2024年3月期連結決算の概要ならびに2025年3月期の業績見通し、

「F-Japan構想」をはじめとする今後の成長戦略についてご説明いたします。また、決算

説明会の最後には質疑応答のお時間を設けております。 

会場参加に加えオンラインでの視聴も可能です。どなた様でもご参加いただけますの

で、皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

〔開催概要〕 

日時：2024年6月13日（木） 

   16:00～    会場・オンライン受付開始 

   16:30～18:00 決算説明会（会場・オンライン） 

   18:00～19:30 懇親会（対象：会場参加者） 

 

会場：KDDIホール 

   〒100-0004 

東京都千代田区大手町1-8-1 KDDI大手町ビル2階 



2 

 

①会場参加の場合 

 応募者多数の場合は抽選となりますのでご了承ださい。なお，抽選に外れた方にはライ

ブ視聴用URLをお送りさせていただきます。 

また、当社の株主優待をご体験いただきたく電子マネーギフト「EJOICA（イージョイ

カ）セレクトギフト（カードタイプ）」（500円）を会場参加の皆様にはご贈呈させてい

ただきます。 

 

②オンライン参加の場合 

 登録完了後、登録メールアドレス宛にライブ視聴用URLをお送りいたします。 

 

〔諸連絡〕 

・本決算説明会は録画のうえ、後日配信させていただきます。予めご了承ください。 

・懇親会は軽食を交えつつ行います。ソフトドリンクやサンドイッチを手に取りつつ、当

社役員との対話の時間を有意義にご活用ください。 

・会場の定員を上回る申し込みをいただいた場合、ご来場いただける方は抽選で決定いた

します。予めご了承ください。 

 

株式会社フォーバル 2024年3月期決算説明会 申込フォーム 

https://form.run/@forval-financial-results-briefing2024 

https://form.run/@forval-financial-results-briefing2024

